



مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس:

امامزاده جلی در شهر صدرای شیراز تخریب شد

فیلمی در هفته‌های اخیر در فضا مجازی بین کاربران شبکه‌های اجتماعی تبادل می‌شد که از وجود امامزاده جدید در شهر صدرای شیراز خبر می‌داد که مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس می‌گوید این امامزاده جعلی بود و تخریب شد. آن‌گونه که در این کلیپ نمایان بود تخته‌سنگی بزرگ را در دامنه کوه به رنگ سبز درآورده بودند و دورتادور آن را با فانس و مفتول فلزی محصور کرده بودند و پارچه‌هایی به‌عنوان دخیل به سیم‌ها گره‌زده شده بود. همچنین دیده می‌شد در ضلع غربی تخته‌سنگ نوشته‌شده بود امامزاده سیاوش ابن علی و در ضلع شرقی آن سنگ سبز، عبارت امامزاده مسلم ابن محمدعلی درج‌شده بود. راوی این فیلم مدعی بود این امامزاده در ورودی شهر جدید صدرا از سمت جاده دو کوهک و پشت منبع آب، در مجاورت زمین‌های زراعی و باغ‌شهرها واقع شده است. این وضعیت در حالی صورت گرفته که شهر جدید صدرا تنها دو دهه و حدود ۲۰ سال قدمت دارد، این شهر در دهه هفتاد برای اسکان سرریز جمعیت کلان‌شهر شیراز در شمال غرب این شهر و در فاصله حدود ۲۰ کیلومتری احداث شد.

در هشت‌ماهه سال جاری صورت گرفت؛

افزایش ۲۹ درصدی کشفیات قاچاق کالا در فارس



فرمانده انتظامی فارس از افزایش ۲۹ درصدی کشفیات کالای قاچاق از ابتدای سال جاری تاکنون در این استان خبر داد. **سرویس خبری/ مریم زارع خفری:** سردار احمدعلی گودرزی در نشست خبری در مورد کشفیات اخیر نیروی انتظامی فارس گفت: ارزش کالاهای قاچاق کشف‌شده در فارس در هشت‌ماهه گذشته ۱۶۵ بارارزش ۱۰ میلیون تومان که ۱ میلیارد تومان است که ۲۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان آن مربوط به یک‌ماهه قبل است. وی اضافه کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون همچنین در حوزه مبارزه با کالای قاچاق ۳ هزار و ۶۶۶ مهم دستگیر و ۲ هزار و ۵۶۵ خودرو در این رابطه توقیف شده است و ۵۷ پرونده بالای ۵۰۰ میلیون در این استان تشکیل شده که نسبت به مدت‌زمان مشابه در سال قبل افزایش ۱۲۸ درصدی را نشان می‌دهد. گودرزی با اشاره به مبارزه جدی با سرشاخه‌های اصلی قاچاق و مراکز دیو گفت: در این مدت از انبارهایی در شیراز ۱ میلیارد تومان لاستیک خارجی و ۵۳ تن و ۵۰۰ کیلوگرم کالاهای سلامت‌محور به ارزش ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان، لوازم آرایشی با ارزش ۱۰ میلیارد تومان که ۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان آن تاریخ گذشته بود و ... کشف و ضبط‌شده است. فرمانده انتظامی فارس در مورد عملیات پلیس در ۷۲ ساعت گذشته نیز بیان کرد: در این مدت یک باند (سند نمره کار) که خودروهای خارجی را به فارس قاچاق می‌کردند، انهدام و از آن‌ها چهار دستگاه ماشین باارزش یک میلیارد تومان کشف و ضبط شد.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

پدر خوانده‌های حوزه آلودگی هوا چه کسانی هستند؟

نگاه‌های سطحی به پدیده مخرب و آزاردهنده ترافیک پیچیده و گره‌خورده در کلان‌شهرها سیگنال‌هایی را از خود منتشر موجب شده است که تاکنون هیچ‌گونه نسخه درمانی برای رفع و دفع این معضل گریبان‌گیر شهروندان نوشته و پیچیده نشود و مردم همچنان با این غول هولناک دست‌وپنجه نرم کنند. این‌که به‌هیچ‌وجهی نمی‌شود از چنگال دیو خونفک ترافیک رهایی یافت، از القائات کسانی است که از وضعیت موجود ترافیک به‌ویژه در کلان‌شهرها بر سر شهروندان و سلامتی و متعفن می‌شوند و حاضر نیستند منافع خود را از دست بدهند، هرچند به قیمت ایجاد محیط‌زیستی ناسالم و بروز و شیوع انواع و اقسام بیماری‌ها تمام شود! شماری از این منتفع‌ها به‌طور مستقیم و عینی قابل مشاهده هستند و شماری دیگر در هاله‌هایی از ابهام و پیچیدگی، خود را دور از آذانهای عمومی پنهان کرده‌اند و رؤیت آنان در نگاه به لایه‌های نخستین ممکن نمی‌شود. در ممانعت و مسدودسازی طرح قانونی و لازم‌الاجرای «محدوده ترافیکی شیراز» مصوب شورای عالی ترافیک کشور که پشت‌صحنه آن همین منتفع‌ها مشهود و نامشهود بودند، برخی چهره‌ها شدند و شماری دیگر نیز پشت پرده‌های تاریک با ترندهای گوناگونی

توصیه مدیرکل امور مالیاتی فارس به بخش خصوصی؛ استفاده از مشاوران مالیاتی برای حل مشکلات



مدیرکل امور مالیاتی استان فارس اعتقاد دارد اگر بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی برای انجام هر فعالیتی از مشاور مالیاتی برخوردار باشند بسیاری از مشکلات آن‌ها حل می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق شیراز، محسن کاویانی در جلسه‌ی گروه گردشگری اتاق بازرگانی شیراز که با حضور فعالان اقتصادی استان فارس برگزار شد، افزود: برخی از ابهام‌ها و گلاویه‌ها در مباحث مالیاتی به این دلیل است که فعالان اقتصادی به وظایف و درنهایت مواردی مورد اعتراض گروه‌های مالیاتی می‌شود. وی با اشاره به تغییرات قوانین مالیاتی در چندین دوره در قانون کشور بیان کرد: برخی از مواردی مورد اعتراض گروه‌های مختلف در خصوص اداره مالیاتی مربوط به قانون گذشته است که براساس قانون جدید اداره امور مالیاتی به مردم اظهارنامه می‌دهد. کاویانی ادامه داد: سرآمد همه قانون‌ها در بخش مالیات کشور قانون فعلی است، براساس این قانون چانه‌زنی در دستگاه مالیاتی و اختیارات مشاوران مالیاتی برداشته شده است؛ فعالان



معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شیراز گفت: به دلیل مشکلات بروکراسی اداری ۹ ماه از ورود چند وسیله آزمایشگاهی که با سرمایه‌گذاری شرکت ایتالیایی صورت گرفته در گمرک شیراز می‌گذرد اما هنوز نتوانستیم آن‌ها را تحویل بگیریم. **سرویس خبری/ مریم زارع خفری:** قاسم حبیب آگهی در نشست خبری به مناسبت هفته پژوهش گفت: شرکت ایتالیایی که با دانشگاه شیراز تفاهم‌نامه ۶۳ میلیون یورویی بسته است در بخش اول تعدادی از این وسایل آزمایشگاهی که شامل دستگاه «NMR» می‌شود را در بهمن‌ماه سال قبل به گمرک شیراز وارد کرده، اما از آن زمان تاکنون نتوانستیم آن‌ها را ترخیص کنیم. وی ادامه داد: دانشگاه شیراز

به دلیل بروکراسی اداری صورت گرفت؛

عدم ترخیص وسایل آزمایشگاهی ۹ ماهه از گمرک شیراز

کارکنیم این سرمایه‌گذار تشویق می‌شود دستگاه‌های بعدی را نیز به دانشگاه شیراز وارد کند در غیر این صورت آن‌ها استان‌ها یا کشورهای دیگری را انتخاب می‌کنند. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شیراز بیان کرد: برای ترخیص این کالاهای درحال حاضر حقوق گمرکی را اقساطی کرده‌ایم، اما مشکل ما مالیات بر ارزش‌افزوده است. وی تصریح کرد: دانشگاه شیراز این دستگاه‌ها را نخریده است؛ بنابراین نباید مالیات برارزش‌افزوده به آن تعلق گیرد اما باین‌وجود برای ترخیص زودتر این وسایل، ۱۲۰ میلیون تومانی را که طلب کرده‌اند پرداخته‌ایم و امیدواریم با جلسه‌ای که اخیراً در استان داشته‌ایم تا یک ماه آینده وسایل آزمایشگاهی را تحویل بگیریم. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شیراز در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: از سال ۹۵ تاکنون ۹۰ قرارداد با ارزش ۷۶ میلیارد تومان بین این دانشگاه و مراکز، سازمان‌ها و صنایع بسته شده است. وی ادامه داد: در سال گذشته و ۳ میلیارد تومان صرف خرید تجهیزات آزمایشگاهی مرکزی می‌شود، خبر داد.

نایب‌رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز؛

بافت تاریخی شیراز حال‌وروز بهتری از وضعیت کرمانشاه ندارد

می‌شود از تمام نهادهای نظارتی مانند اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بازرسی شهرداری و امور قراردادها درخواست دارم در راستای دفاع از حق این قشر بکوشم. وی تصریح کرد: سکوت این افراد به خاطر ترس از دست دادن همین حداقل‌های اقتصادی زندگی است، چراکه قانون به میزانی که برای مظلوم هراس ایجاد می‌کند برای ظالم این ترس را به وجود نمی‌آورد. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در سال‌های گذشته زمین‌هایی برخلاف شرایط قانونی تحت نام مساجد، مراکز فرهنگی و مذهبی و عنوانی این چنینی واگذار گردیده که با جو حاکم، کمتر کسی هزینه مخالفت با چنین طرح‌هایی را به جان خریده است و از اداره‌های بازرسی، حقوقی و املاک درخواست دارم تمام این موارد را طی گزارشی به مردم ارائه دهند. **حقوق یک ماه و حق جلسه خود را به زلزله‌زدگان کرمانشاه بدهیم** اولین موضوع موردبررسی در



ندارد. عضو کمیسیون حقوق شهروندی شورای پنجم شیراز اضافه کرد: از شهرداری می‌خواهم یک تیم کارشناسی تشکیل دهد و پروژه‌ها را اولویت‌بندی و بودجه را در این بحران مالی به سمت این اولویت‌ها هدایت و حتی پروژه‌های غیرضروری را برای همیشه متوقف کند. حاجتی با اشاره به این‌که در سال‌های اخیر برونسپاری‌هایی در حوزه اجرایی و نیروی انسانی صورت گرفته است، افزود: گاهی می‌بینیم بخش مالیاتی آلوده به رانت شده است و در حوزه نیروی انسانی مواردی مشاهده شده که چیزی از یک نظام برده‌داری مدرن کم ندارد. وی اضافه کرد: این نظام برده‌داری، فقیرترین لایه نیروی انسانی این سازمان را که در پی لقمه نانی می‌کوشند هدف گرفته است. حاجتی اضافه کرد: به‌عنوان نماینده مردم که قطعاً این نمایندگی شامل نیروهای زحمتکش شهرداری

از هر دری کلامی

پدر خوانده‌های حوزه آلودگی هوا چه کسانی هستند؟

معاون محیط‌زیست انسانی سازمان حفاظت محیط‌زیست اظهار کرد: گادفادر یا پدرخوانده آلودگی هوا گروه‌هایی هستند که به‌دلیل برخورداری از قدرت بالا و توان لابی‌گری بسیار کسی حریف آن‌ها نمی‌شود. صنعت خودروسازی و حوزه تولید سوخت مهم‌ترین پدرخوانده‌های حوزه آلودگی هوا هستند. به گزارش ایسنا، عیسی کلانتری رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست اخیراً به‌منظور بررسی موضوع آلودگی هوا در سخن شوری شهر تهران حاضر شد. او در این جلسه با اشاره به اینکه مشکل اصلی تهران، آلودگی هوا است، گفت: ممکن است برای حل این مشکل حتی چند کارخانه هم تعطیل شود که باید همه با هم کمک کنیم تا این مشکلات حل شود اما قبول کنید اگر شما اراده کنید تا مشکلات حل شوند باید در مقابل گادفادهایی (پدرخوانده) قرار بگیرید که زورشان هم کم نیست. دراین‌باره مسعود تجریشی معاون محیط‌زیست انسانی سازمان حفاظت محیط‌زیست در گفت‌وگو با ایسنا با ارائه توضیحاتی گفت: طرح بحث وجود پدرخوانده در حوزه آلودگی هوا از سوی رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در حوزه کاهش آلودگی هوا این مفهوم را دارد که اگر خودروسازان نخواهند کیفیت تولیدات خود را بهبود بخشند، کسی نمی‌تواند نفع آن‌ها شود و این وضعیت حرفی است که قدرت بسیار زیادی دارند و توان لابی‌گری آن‌ها در کشور کم‌نظیر است. وی افزود: علاوه بر خودروسازان، حوزه

تاج‌الدین:

نیازمند باز آفرینی اجتماعی نهادهای مدیریت بحران هستیم

نماینده مردم اصفهان گفت: اگر اعتماد عمومی کاهش یابد و ارتباط دوسویه بین سازمان‌های دولتی و نهادهای مردمی برقرار نشود به‌جای کمک‌های جمعی و غیرمستقیم شاهد کمک‌های فردی مستقیم و بلا واسطه خواهیم بود. ناهید تاج‌الدین در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به بی‌نظمی در مدیریت بحران‌هایی چون زلزله گفت: اینکه در جاده‌های منتهی به کرمانشاه شاهد ترافیک خودروهای شخصی هستیم در عین آنکه نشانه زنده‌بودن جامعه ایرانی، نوپودستی کم‌نظیر مردم و اهمیت نظری اجتماعی است نشانه نوعی بی‌نظمی اجتماعی در مدیریت بحران نیز است. عضو هیئت‌رئیس گروه اجتماعی

محققان براساس یک مطالعه جدید هشدار دادند

ترکیب الکل با نوشیدنی‌های انرژی‌زا مرگبار است



مخلوط کردن الکل و نوشیدنی‌های انرژی‌زا می‌تواند منجر به عوارض مرگباری مانند مسمومیت الکل شود. در این نوشتار دیگر خطرات مرتبط با این نوشابه‌های انرژی‌زای کافئین‌دار را عنوان می‌کنیم. به گزارش ایسنا و به نقل از تک‌تایمز، نوشیدن نوشابه انرژی‌زا برای تقویت فوری می‌تواند برای سلامتی مضر باشد و موجب بروز نگرانی‌هایی درباره اثرات بالقوه این نوشیدنی‌های گازدار بر بدن است. نوشیدنی‌های انرژی‌زا عمدتاً حاوی قند، کافئین، آب، ویتامین‌ها، مواد معدنی و محرک‌هایی نظیر تائورین، جین‌سینگ و گوارانا هستند. برخی از این نوشیدنی‌ها حاوی تقریباً ۱۲ برابر کافئین بیشتر از قهوه هستند.